
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 11/02/2025 18:18:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 14092019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
MODERNIZAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
MODERNIZAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/04/2019 00:00:00 Ata de Analise do Sistema Baixar

29/03/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

29/03/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-modernizacao-e-gestao-publicap-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c792c70bf21d102f91835e949d4158.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ec5361d5258aaa0cf1a72ed4409f18.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df7e98a389cd84816c47f518b00ade8.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edb7a8f8081b3b9bf7df33e987cf71ca.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2019 Não informado 21/05/2019 21/05/2020 R$ 176.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
14092019 172019 Pregão Presencial 11/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/461
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3f923f6451a0676bef1ae85c3240f455.pdf

